PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URtÂS DE MOURA

Eyâ:H Wl$ 3278-9700 - CENTRO - P}UR DO SUL - SP

www piiardosul.sp.gov. br

ã
PORTARIA N.' 6.422/2.019
De 06 de março de 2019.

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR p(;BECO MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO JOSÉ PEREIRA.
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Prefeito Municipal de

RE SOLVE

Art. ]' -- Fica exonerada do quadro de Servidores
Públicos Municipais a Sra. MARIANA PAIOTTI FRANÇA, portadora da CTPS n.' 46578

Série 00236-SP, que vinha exercendo as funções do cargo efetivo de PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA l. (Pedido de demissão -- PA 1627/2019).

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Pilar do Sul, 06 df. março de 2019

ANTON10 JdSÉ PEREIRA
Prefeiy' Municipal/

CAETANO SCADUTO FILHO
ecr. de Negócios Jurídicos ejTributários

/
JOSE CAÜLÜS PIVkEIRA

Secr. de Adm. e Recui#os Humanos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Municip:il'lle Pilar do Sul, na data supra.

t(«J-uS- W
Rafael Bueno Ribeiro

Assistente Administrativo l